[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 03.02.2016 года № 96 «Об утверждении структуры Администрации Горняцкого сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	___.04.2016 года

В соответствии со статьей 37, п. 5 ст. 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, в соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в целях организации деятельности исполнительно-распорядительного органа муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» - Администрации Горняцкого сельского поселения, Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 года № 77 «Об утверждении структуры Администрации Горняцкого сельского поселения», изложив его в новой редакции (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов  Горняцкого сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности  и Администрацию Горняцкого сельского поселения.

Глава поселения                                                                     О.П. Снисаренко

поселок Горняцкий

от ___.04.2016 года № ___
Приложение к решению
Собрания депутатов

Горняцкого сельского поселения

от ___.04.2016 года № ___
Структура Администрации Горняцкого сельского поселения

	ИТОГО:
	16,5 ед., в т.ч. за счет субвенций областного бюджета 1 ед., в связи с передачей полномочий 0 ед.

	Глава Администрации
	1 ед.

	Муниципальные служащие
	9 ед.

	Технические работники
	4 ед.

	Обслуживающий персонал
	2,5 ед.

Глава поселения                                                                                                                О.П. Снисаренко
Инспектор ВУС

0/1/0

Обслуживающий персонал

0/0/2,5

Инспектор по работе с населением

0/1/0

Отдел экономики и финансов

Начальник отдела - 1,0

Главный бухгалтер - 1,0

Специалист первой категории - 1,0 (кассовое исполнение)

Специалист первой категории - 1,0 (рефери, налоги)

4/0/0

Специалист первой категории

1 - по имущественным отношениям

1/0/0

Ведущий специалист

1/0/0

Отдел муниципального хозяйства

(вопросы ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности)

Начальник отдела - 1,0

Специалист первой категории - 1,0

Инспектор сектора - 1,0

Специалист первой категории по благоустройству, ГО и ЧС, пожарная безопасность - 1,0

3/1/0

Глава Горняцкого сельского поселения

Инспектор

делопроизводство

0/1/0